PRAÇA DOS T RÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  T EL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .L EG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I A C

REQUERIMENTO Nº 198/2024

Assunto: À EDP, solicitando substituição do poste de madeira por poste de concreto na Viela Iguaçu,

defronte ao nº 58, no Jardim Rio Comprido, neste Município.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado à EDP solicitando substituição do poste de madeira por poste de concreto na Viela

Iguaçu, defronte ao nº 58, no Jardim Rio Comprido, neste Município.

Registramos que o referido poste encontra-se oco e com risco de queda.

Foto anexa.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos dessa empresa e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2024.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

 (   ) Aprovado

 (   ) Rejeitado

Cód. 05.00.01.04 ∙ 1C ∙ P

Requerimento nº 198//2024 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENT RO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TE L. :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .S P .LEG .B R

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I A C

Comentado [C1]: